
 

 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 
Codice Fiscale 80015660048 

0171 391870 -  0171 391878 -  

  cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it 

 http//share.dschola.it/icboves 

 

 
 Prot      4687/VI.3 

 

DECRETO PROVVISORIO DI AGGIUDICAZIONE DELLA CONVENZIONE DI CASSA 

DAL 01/01/2017 AL 31/12/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio bando per la richiesta di offerta per la convenzione di cassa dal 01/01/2017 al 

31/12/2019, prot. 4202/VI.3 dell’8 ottobre 2016  

VISTO gli art. ex 38 del D. Lgs. 163/06 e artt.80 e 92 del D.Lgs 50/2016 

VISTO il D.I. 44/2001 

PRESO ATTO che all’Istituto comprensivo è pervenuta una sola offerta e pertanto non è stato 

necessario redigere  prospetto comparativo delle offerte dopo le operazioni di apertura delle buste in 

data 14/11/2016 e di analisi e valutazione della singola offerta in data 15/11/2016 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

DECRETA 

 

che è risultata aggiudicataria LA CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI BOVES – BANCA DI 

CREDITO COOPERATIVO  per il periodo 01/01/2017 - 31/12/2019. 

 

Il presente provvedimento è inviato per conoscenza all’ Istituto di credito interessato  e pubblicato 

all'albo della scuola dalla data odierna per 30 giorni (15 dicembre 2016), decorsi i quali 

l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, salvo eventuali ricorsi 

pervenuti entro tale termine. 

In assenza di ricorsi la stipula del contratto avverrà trascorsi 35 giorni dall’aggiudicazione quindi a 

partire dal 21 dicembre 2016. 

 

Boves, 15 novembre 2016    

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (prof.ssa Bianca Maria ANIGELLO) 

 
       (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co 2, d.lgs 39/93) 

 

 


